ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

·, 9 МJ\й Z016 ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в прюш.з Министерства здравоохранения

Свердловской области от 13.09.2013 № 1187-п «Об утверждении состава и
порядка работы аттестационной 1<0миссии Министерства .здравоохранения

Свердловской области» и прюшз Министерства здравоохранения

Свердловской области от 17.03.2016 № 349-п «О внесении изл1енений в состав
и порядок работы аттестационной комиссии Министерства

здравоохранения Сверд.1овской области, утверждённый прюшзом

Министерства здравоохране11ия Свердловской области от 13.09.2013 № 1187-
п «Об утвер:нсдении состава и поряд1ш работы аттестационной комиссии

Министерства здравоохранения Свердловской области»

В целях соблюдения требований юрилической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области

от 13.09.2013 № 1187-п «Об утверждении состава и порядка работы аттестационной
комиссии Министерства здравоохранения Свердловской области» (далее ~ Приказ)

следующие изменения:

1) в преамбуле Приказа слова «от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ» заменить словами
«от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ»;

2) в пункте 2 Порядка работы аттестационной комиссии в Министерстве

здравоохранения Свердловской области, утвержденного Приказом, слова «от 27 июля
2004 года N 79-ФЗ» заменить сло!Jами «от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ», слова «от 1
февраля 2005 года N 1 1 О» заменить словами «от 1 февраля 2005 года № 11 О», слова «( с
изменениями)» исключить;

3) в пункте 3 Порядка слово «формируется» заменить словом «действует»;
4) в пункте 5 Порядка слова «этих представителей» заменить словами

«представителей Общественного совета при Министерстве», слова «конкурсной

комиссии заменить словом «Комиссии»;

5) в части первой пункта 14 Лорядка слова «настоящему порядку» заменить
словами «настоящему Порядку»;

6) в пункте 16 Порядка слова «порядка, в Комиссии» заменить словами

«Порядка, в Комиссию»;

7) в пункте 17 Порядка слова «указанной Комиссии» заменить словом

«Комиссии»;

8) в пункте 18 llорядка слова «аттестационная комиссию> заменить словом

«Комиссия», слова «заседание ко!vlиссии» заменить словами «заседание Комиссии»;

9) в подпункте 2 части первой пункта 20 Порядка слова «Министерства

здравоохранения Свердловской области» заменить словом «Министерства»;

1 О) в подпункте 3 ,rасти первой пункта 20 Порядка знак«;» заменить знаком«.»;

11) в части второй пункта 20 Порядка слова «Российской Федерации и

Свердловской областио государственной гражданской службе, а таюке организаторские

способности» заменить словами «Российской Федерации о государственной

гражданской службе, а при аттестации гражданского служащего, наделенного

организационно-распорядительными полномочиями по отношению к другим

гражданским служащим, - таюке организаторские способности» в соответствии с

пунктом 17 Положения о проведении аттестации государственных гражданских

служащих Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации
государственных гражданских служащих Российской Федерации»;

12) в частях первой и второй пункта 21 Порядка слова «аттестационной
комиссии» заменить словом «Комиссии»;

13) в части первой пункта 22 Порядка слова «в отсутствии» заменить словами «в
отсутствие»;

14) в части второй пункта 24 Порядка слова от «от 1 февраля 2005 года N 11 О»
заменить словами «от 1 февраля 2005 года № 110».

2. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от

17 .03.2016 № 349-п «О внесении изменений в состав и порядок работы аттестационной
комиссии Министерства здравоохранения Свердловской области, утверждённый

приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 13 .09.2013 № 1187-
п «Об утверждении состава и порядка работы а1тестационной комиссии Министерства

здравоохранения Свердловской области» (далее - Приказ № 349-п) следующие
изменения:

1) пункт 1 и пункт 2 Приказа № 349-п после слов «от 13.09.2013 № 1187-п»
дополнить словами ««Об утверждении состава и порядка работы аттестационной

комиссии Министерства здравоохранения Свердловской области»»;

2) в пункте 2 Приказа № 349-п слово «утверждённый» заменить словом
«утвержденный»;

3) пункты 2, 2, 3, 4, 5 Приказа № 349-п считать пунктами 2, 3, 4, 5, 6;
4) подпункты 4, 4, 5, 6 пункта 2 Приказа № 349-п считать подпунктами 4, 5, 6, 7

пункта 2.
3. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области (w\vw.pгavo.g9v66л1).

4. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра Н.Н. Кивелева

		2016-05-26T12:58:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"